A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznasagi melléklete

PK-142

Szervezel neve:

Vaséarhelyi 200 Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

Az iskola didkjainak tAmogatdsa.
A tanitasi koriilmények jobba tételének tAmogatdsa.

Tamogatdé megnevezeése:

Az iskola tanuldinak sziilel és hozzatartozéi
[Valamint az 1% tiutalt §sszege

TAamogatas forrasa: e

kézponti koliségvetes I_—_l

snkorméanyzati kéltségvetés D

nemzetkozi forras D

méas gazdalkodd [ZI

Tamogatas idStartama:

2015.01.01-2015.12.21

Tamogatasi dsszeg:

3341985
- ebbdl a targyévre juto 6sszeg: |5 341 985
- trgyévben felhasznalt 6sszeg: |3 541 gg5
- tArgyévben folydsitott 6sszeg:
gyévben folydsitott Gsszeg _
Tamogatas tipusa: visszatéritendd |:| vissza nem téritendd E

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 3 341 985
Felhalmozasi

Osszesen: 3341 985

Tamogatas targyévi felhasznélasanak széveges bemutatasa:

Tanulmanyi kirandulas
[Tanulmanyi versenyek
Gélyatibor tAmogatdsa
Szamitégéppark bivitése
Szalagavaté tdAmogatasa
Sportpdlya feltjitdsa

300000 Ft
203020 Ft
130000 Ft
1622045 Ft
852000 Ft
722679 Ft

Az Uzleti evben végzett Tobb tevékenységek €s programok bemutatasa
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